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Lapin ELY-keskus on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskukselta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 147 437 euroa, josta valtion ESR+-rahoituksen 
osuus on yhteensä 1 147 437 euroa. 
 
 Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan sosiaalirahastosta toimintalinjalta 4 
(Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -
ohjelmasta. 
 
Hanke on esitelty maakunnan yhteistyöryhmän edellisessä kokouksessa 30.10.2023.  
 
1. Hankkeessa laaditaan Lapin ensimmäinen yrittäjyysstrategia, jolla muodostetaan 
yhteinen näkemys ja tavoitetila yrittäjyyden edistämisestä ja yritysten palveluverkoston 
kehittämisestä.Yrittäjyysstrategia laaditaan vuorovaikutteisessa prosessissa toimijaver-
koston kanssa. Tavoitteena on, että alueellinen yrityspalvelunäkemys kirkastuu, roolit 
selkiintyvät, tietoisuus yrityspalveluverkoston palveluista entisestään parantuu sekä 
näiden tuloksena yrityksille kyetään tarjoamaan muutostilanteessa osuvampaa 
palvelua. 
2. Hankkeen tavoitteena on yrityspalveluiden edelleen kehittäminen vastaamaan 
toimintaympäristön asettamiin nopeisiin ja mittaviin muutoksiin, jotka haastavat 
alueemme yrityksiä. Hankkeen tavoitteena on kehittää matalan kynnyksen palveluita, 
jotka tukevat yrityksien muutoskyvykkyyttä ja aktivoivat kehittämissuunnitelmien 
eteenpäin viemisessä. Yritysten aktivoinnilla ja osaamisen kehittämisellä erilaisten 
palvelujen avulla voidaan merkittävästi vaikuttaa yritysten muutoskyvykkyyteen, 
tuottavuuteen, kilpailukykyyn, työhyvinvointiin, sekä kasvu- ja 
kansainvälistymispyrkimyksiin. 
3. Hankkeessa pilotoidaan TKI-lähettiläs -toimintamalli, jolla halutaan edistääTKI-
toimintaa pk- yrityksissä ja yritysrajapinnassa.Toimintamallin kehittämisessä 
huomioidaan Lapin älykkään erikoistumisen strategian painopisteet. TKI-lähettiläs -
toimintamallissa lähtökohtainen tilanne on TKI-intensiteetin nostamisessa Lapin 
maakunnan alueella.TKI- lähettilään tehtävänä on tiedottaa, aktivoida ja ohjata 
yrityksiä, edistääTKI-hankkeiden käynnistymistä sekä nostaa yrityspalveluverkoston 
TKI-osaamista. Erilaisten etenemispolkujen lisäksi yrityksiä haastetaan ja sparrataan. 
Toiminnan piiriin valikoidaan yritykset hankkeen edetessä. 
 
Edellä mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa: 
1. Kootaan verkosto, johon osallistuu sekä yrityksiä että yrittäjyyteen liittyviä 
sidosryhmiä, kuten Lapin Kauppakamari, Lapin Yrittäjät, Lapin TE-toimisto, Lapin liitto, 
oppilaitokset sekä kuntatoimijat. Kilpailutetaan yrittäjyysstrategiatyö, toteutetaan 
työpajoja, jalkautetaan strategia, kehitetään jatkuvan kehittämisen ja seurannan malli 
sekä määritellään vetovastuu hankkeen jälkeen. 
2. Vahvistetaan yritysten johdon ja henkilöstön sekä yrityspalveluverkoston osaamista. 
Kerätään tietoa, suunnitellaan ja pilotoidaan palveluita, järjestetään konsultointeja, 
yritysklinikoita sekä yrityspalveluverkoston työpajoja. 
3. Tuetaan kasvua ja kansainvälistymistä TKI-toiminnan vahvistamisella. 
Kootaan verkostoa mm. Arctic Smartness – klustereista; tutkimus- ja koulu-
tusorganisaatioista, julkisista rahoittajista, kaupunkien ja kuntien kehittämis-
organisaatioista, alueen yrityksistä. Mallinnetaan ja pilotoidaan TKI-lähettilästoiminnan 
sisältöä. 
 



   
 

Hakemus on Uudistuva ja osaava Suomi RR-ohjelman ja valitun erityistavoitteen 
mukainen. Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet ja on saanut erityisistä 
valintaperusteista 24/47 pistettä. 
100%:n tuki voidaan myöntää erityisistä syistä Rahoituslaki 17§ 1 mom. 
 
Olli Mourujärvi, Timo Jokelainen, Marja Perälä ja Hannu Linjakumpu olivat esteellisiä 
osallistumaan asian päätöksentekoon ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi.   

 
Esittelijä Sihteeristön puheenjohtaja: 

 
Päätösesitys Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle Strategista kasvua 

muutoksessa. 
 

Päätös Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle Strategista kasvua 
muutoksessa. 

 
  


